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INFORMACJE O CZŁONKU RADY NADZORCZEJ 

W związku z powołaniem mnie do Rady Nadzorczej T-Bull S.A. („Spółka”, „Emitent”) poniżej przekazuję informa-
cje wymagane § 10 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie informacji bieżących 
i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równo-
ważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim. 

1. Data powołania: 

27 lipca 2020 r. z wejściem w życie z dniem 28 lipca 2020 r. (dzień rozpoczęcia II kadencji Rady Nadzorczej) 

2. Imię i nazwisko: 

Krzysztof Kłysz 

3. Funkcja powierzona w przedsiębiorstwie Emitenta: 

członek Rady Nadzorczej 

4. Posiadane wykształcenie, kwalifikacje i zajmowane wcześniej stanowiska, wraz z opisem przebiegu pracy 
zawodowej: 

Krzysztof Kłysz w 2008 r. ukończył studia stacjonarne na Wydziale Inżynieryjno-Ekonomicznym Uniwersytetu 
Ekonomicznego we Wrocławiu. Jest również absolwentem dwóch kierunków podyplomowych na tej samej 
uczelni wyższej: Rachunkowość dla samodzielnych księgowych i menedżerów finansowych (we współpracy 
z PwC) w 2018 r. oraz Mechanizmy funkcjonowania strefy euro (we współpracy z NBP) w 2014 r. Posiada 
wydany przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. Certyfikat Doradcy w Alternatywnym Sys-
temie Obrotu nr 22/2014. 

Od 2013 r. w strukturach grupy kapitałowej Tech Invest Group ASI S.A., gdzie obecnie pełni funkcję Dyrektora 
Inwestycyjnego a także wspiera spółki poprzez T&T Consulting Sp. z o.o. (Autoryzowany Doradca, spółka 
zależna od Tech Invest Group ASI S.A.) – doradztwo strategiczne, gospodarcze i związane z rynkiem kapita-
łowym. 

Krzysztof Kłysz aktualnie prowadzi jednoosobową działalność gospodarczą w obszarach jak powyżej. 

Od 2017 r. Krzysztof Kłysz jest członkiem Rady Nadzorczej T-Bull S.A. oraz Rady Nadzorczej The Dust S.A. 

W latach 2008-2013 pracował w Sobet S.A. (spółka budowlana). Był odpowiedzialny za upublicznienie tej 
spółki (NewConnect) oraz wszystkie kwestie związane z rynkiem kapitałowym i relacjami inwestorskimi. Po-
zostały zakres obowiązków: budżetowanie i kontroling oraz pozyskiwanie robót budowlanych zgodnie z Pra-
wem zamówień publicznych. 

5. Wskazanie innej działalności wykonywanej poza przedsiębiorstwem Emitenta, z oceną, czy jest w sto-
sunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie Emitenta konkurencyjna oraz wskazaniem 
uczestnictwa w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej 
lub uczestnictwa w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu: 

Działalność wykonywana poza T-Bull S.A. została przedstawiona w punkcie 4. 

Krzysztof Kłysz jest członkiem Rady Nadzorczej The Dust S.A. Spółka ta jest producentem gier na urządzenia 
elektroniczne, jednak T-Bull S.A. i The Dust S.A. nie prowadzą wobec siebie działalności konkurencyjnej. 
T-Bull S.A. jest znaczącym akcjonariuszem The Dust S.A. 

Inna działalność konkurencyjna wobec T-Bull S.A.: brak. 

6. Informacje o wpisie zamieszczonym w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie 
ustawy o KRS: 

brak wpisu 

 

__________________ 
Krzysztof Kłysz 


